Pierścienie kolczaste Bulldog pozwalają
zaprojektować połączenie z użyciem mniejszej
ilości śrub ściągających i dzięki temu zachować
odpowiednie odległości miedzy śrubami i od
krawędzi drewna. Sprawdzają się zarówno w
połączeniu elementów drewnianych (Bulldog
dwustronny) jak i połączeniu elementu
drewnianego ze stalowym elementem (Bulldog

konstrukcyjnych.
Karta techniczna
C1 - C5
Bulldog dwustronny
Dane techniczne
Wymiary - pierścienie okrągłe dwustronne C1
Referencje Typ
Wymiary [mm]
Średnica Wysokość Grubość
Zewnętrzna Otwór centralny Ząb Razem
t
dc d1 h1 hc
C1-50 C1 50 17 6 13 1
C1-62 C1 62 21 7.4 16 1.2
C1-75 C1 75 26 9.1 19.5 1.3
C1-50G-B C1 50 17 6 13 1
C1-62G-B C1 62 21 7.4 16 1.2
C1-75G-B C1 75 26 9.1 19.5 1.3
C1-95G-B C1 95 33 11.3 24 1.4
C1-117G-B C1 117 48 14.3 30 1.5
C1-140G C1 140 60 14.5 31 2
C1-165G C1 165 70 15.5 33 2
Wymiary - pierścienie owalne dwustronne C3
Referencje Typ
Wymiary [mm]
Średnica Wysokość Grubość